
 

拝啓 

 

 初夏の候、ますますご健勝のほど、お喜び申し上げます。いつも格別なお引き立

てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 おかげさまで、弊社が大過なく一年を折り返すことができましたのも、ひとえに

貴社をはじめ多くの皆様がたのご愛顧の賜と、心よりお礼申し上げます。皆様あって

の弊社であると、つくづく感じております。 

 つきましては、日頃のご支援の感謝のおしるしに、別便にて粗品をお贈りいたし

ましたので、お納めくだされば幸いでございます。これを機に、どうか今後とも倍旧

のご支援ご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 末筆ながら、皆様のご健康と、より一層のご発展をお祈り申し上げます。 

           

 敬具 

 

 令和  年  月  日  

 

 

       株式会社               

       代表取締役社長            

 

 

 


